Indicis Pliniani

Palpebrarum animalium consideratio 207.	Panicum ne aues tangerent 332.35	Panthera aconito necantur 140.27. et
37. & inde	Panicum ubi ferendum 332.51. et 340.	491.47
Palpebra quibus non sint 207.42	39	Panthera in fernandis unguibus ingenium
Palpebra cur à natura data 207.39	Panicum, et ex eo medicina 422.3.	134.27
Palpebra decidunt Venere abundantibus	& inde	Panthera sola odorata inter animalia
207.41	Panicula calamorum flos si aures ingrediatur	395.2
Palpebrarum pili inordinati chondrilles ma-	exurdat 385.27	Pantherarum oculi quales 666.49
liche corriguntur 418.11	Panis differentia, et medicina ex eo 422.	Panthera cor maximum 210.13
Palpebrarum vitii medentia 436.15.	37. & inde	Pantheris firmidabiles hyana 513.
& 444.45. & 445.29. & 473.26. &	Panis nauticus alium sistit 421.42	16
474.2. & 510.38. & 513.38. & 520.48. et	Panis sitianus quis, eiusque usus 422.43	Pantherarum carnibus viuentes homines
557.47. & 579.1.26	Panem conficere Ceres reperit 127.30	104.20
Palumbium animum consideratio 182.44.	Panis è milio, et panico 323.28	Panthera quos non attingant 538.11
per totum caput	Panes Alexandrini ammos semine conficiunt	Pantherina mensa citrea 240.36
Palumbes lauro sese purgant 140.34	381.50	Pantheon templi Roma quale, & à quo ex-
Palumbes hyeme abeunt 179.31	Panes quot ex modio similaginis et floris	tractum 604.29. & 644.24. & 650.
Palumbes bis anno pariunt 187.2	326.37	40
Palumbes quot ona pariant, & earum incu-	Panis faciendi ratio, & eius differentia 327.	Panticapæum vrbs laurum non nutrit 283.
bandi ritus 188.4. & inde	50. & inde	42
Palis apta materia quo modo & quo tempore	Panis ubi fiat ex piscibus 110.41	Papauer herba in honore habita apud Roma
ferenda 307.3. per totum caput	Panes ex lotometra Egyptij pastores confi-	nos 365.41
Pamphilus pictor, praeceptor Apellis 628.	ciunt 414.42	Papaueris succus soporiferus, mortemque af-
4.8. & 632.30	Panis appellatione diuersa unde tracta 327	ferens 384.46
Pamphili Beby interitus 126.26	50. & inde	Papaueris syluestris natura, & medicina ex
Pamphilus Qu, Consul 239.37	Panis varia confectio 327.50. & inde	eo 385.8
Pamphila mulier bombycinæ vestis reperitrix	Panes Romani per seipfos faciebant 328.	Papaueris genera plura 384.40. & duobus
200.24	10	mox sequentibus capitibus
Pampinarius palmes quis dicatur 310.22	Pane alio proceres, alio vultus utebatur 355.	Papaueris medicina 384.40. & inde
Pampinandi tempus quod aptissimum 341.	43	Papaueris nigri succus quo pacto colligendus
8.18	Panem Roma mulieres conficiebant